Расписание кружков, организованных от МАУ ДО «Дом детского творчества»

на  2021/2022 учебный год

	№
	Название объединения
	Ф.И.О.
руководителя
	Учредитель
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	1.
	«PROприроду»
	Лыйрова Е.В.
	МАУ ДО «Дом детского творчества»
	
	10.30-12.50
	11.20-12.50
	10.30-12.00
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	2.
	«PROрисование»
	Казиева Р.Ш.
	МАУ ДО «Дом детского творчества»
	10.30-12.00
	
	
	10.30-12.00
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	3.
	«Мастерская конструктора Фанкластик»
	Калинина Т.В.
	МАУ ДО «Дом детского творчества»
	15.30 -17.00
	
	
	
	

	4.
	«LegoWedo» 
«3D моделирование»
	Саитова Ю.Г.
	МАУ ДО «Дом детского творчества»
	11.30-14.40
	
	9.00-10.30
14.40-16.10
	
	
	

	5.
	«PROзож»
	Лыйрова Е.В.
	МАУ ДО «Дом детского творчества»
	
	
	
	13.00-14.30
	
	

	6. 
	Компьютерный дизайн
	Азисова И.А.
	МАУ ДО «Дом детского творчества»
	
	
	15.00-16.30
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